
2魚津市民バス【経田-道下ルート】調査票
停留所名
（左 回 り） 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降

1 経田公民館【発】 8 43 18 1 70
2 地方元町（ＪＡ北部支店横） 1 2 3
3 泉町（魚津工業高校口） 12 23 11 3 49
4 寿町(大崎クリニック前) 31 7 2 1 33 8
5 港町(経田魚商前) 3 13 5 13 3 32 5
6 東町(経田運輸前) 3 5 20 5 33
7 地方２区(勝福寺前) 1 17 1 19
8 経田中央公園前 2 2 1 10 4 4 22 1
9 上坂２区（経田駐在所前) 4 22 6 1 33

10 上坂１区(野村表具店前) 4 6 3 4 17
11 小川田住宅口（舘建築前） 2 8 10
12 仏田（颯創建前） 15 12 5 1 32 1
13 青島１区北(コーポラス前） 2 27 89 3 4 3 124 4
14 青島３区会館前（児童公園前） 1 6 64 6 1 77 1
15 青島２区（市営住宅口） 1 13 1 15
16 青島１区南(新栄組前) 4 2 3 2 11
17 北中(南保運輸前) 1 1 1 1 2
18 道下公民館口 2 1 2 2 3
19 魚津駅西口 4 4
20 本新町(旧信金北部支店前) 1 1
21 末広町（平井整形外科前） 39 1 15 1 54
22 旧村木小学校前 1 9 7 27 4 8 1 12 45
23 サンプラザ（海側駐輪場外） 4 256 3 61 12 3 333

魚津駅前【着】 1 14 38 6 2 61
魚津駅前【発】 41 2 1 3 47

23 サンプラザ前 16 1 16 1
27 アップルヒル前 3 55 2 5 2 63
28 新川高校前 2 2
29 労災病院前（玄関口） 46 1 36 15 1 97

魚津駅前【着】 1 1
魚津駅前【発】 19 4 23

25 グランミラージュ前 4 4
31 東部中学校前 3 3
32 青山内科前 2 4 1 3 6 4
33 平和台ニュータウン
34 江口(松崎精機前） 15 15
35 持光寺(大徳寺前) 3 2 3 2
36 持光寺北(フラワーセンター舘前) 6 1 2 1 8
37 ヨ八魚問屋口 28 1 28 1
38 平伝寺口（はなはな前） 16 2 16 2
39 魚津工業高校前 9 9
3 泉町（魚津工業高校口） 2 2
2 地方元町（ＪＡ北部支店横） 6 6
1 経田公民館【着】 5 8 13

83 83 163 115 375 423 109 109 19 19 749 749
停留所名
（右 回 り） 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降 乗 降

1 経田公民館【発】 11 6 2 19
2 地方元町（ＪＡ北部支店横） 8 8
3 泉町（魚津工業高校口）

39 魚津工業高校前
38 平伝寺口（はなはな前） 3 12 5 8 12
37 ヨ八魚問屋口 4 19 1 5 19
36 持光寺北(フラワーセンター舘前) 1 1 1 2 1
35 持光寺(大徳寺前) 1 6 6 1
34 江口(松崎精機前） 2 48 1 26 76 1
33 平和台ニュータウン 1 1
32 青山内科前 2 6 1 3 6
31 東部中学校前 1 1
25 グランミラージュ前 1 1 2
29 労災病院前（玄関口） 19 15 34
28 新川高校前
27 アップルヒル前 18 7 29 12 5 4 2 54 23
26 上村木南（谷川歯科医院前） 1 1 1 1 2

魚津駅前【着】 4 4 7 14 49 26 104
魚津駅前【発】 22 19 2 1 14 1 59

23 サンプラザ前 270 4 97 8 99 9 21 1 13 1 2 502 23
22 旧村木小学校前 1 4 2 2 1 3 1 5 9
21 末広町（平井整形外科前） 8 9 1 8 10
20 本新町(信金北部支店前) 1 1 2
18 道下公民館口（旧・ジャンプ前）

17 北中(南保運輸前) 1 12 13
16 青島１区南(新栄組前) 1 2 1 4
15 青島２区（市営住宅口） 1 1
14 青島３区会館前（児童公園前） 5 55 34 10 1 5 100
13 青島１区北(コーポラス前） 3 82 33 13 6 1 4 134
12 仏田（颯創建前） 14 7 7 1 29
11 小川田住宅口（舘建築前） 8 1 9
10 上坂１区(野村表具店前) 3 3 2 8
9 上坂２区（経田駐在所前) 13 3 6 3 2 2 29
8 経田中央公園前 5 11 2 2 1 21
7 地方２区(勝福寺前) 8 5 1 14
6 東町(経田運輸前) 28 8 3 1 40
5 港町(経田魚商前) 1 3 2 5 1 12 1 23
4 寿町(大崎クリニック前) 27 6 1 3 1 36
3 泉町（魚津工業高校口） 15 10 21 2 13 1 62
2 地方元町（ＪＡ北部支店横） 1 1 3 5
1 経田公民館【着】 21 18 21 2 62

348 314 178 212 129 129 41 41 78 79 30 29 804 804
431 397 341 327 504 552 150 150 97 98 30 29 1,553 1,553
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